高压电源
用 户 手 册
地址：大连市高新园区广贤路 107 号
电话：86-411-84754522
86-411-84754622
86-411-84754722
传真：86-411-84754622-204
电子邮件：sales@teslamanhv.com.

输入输出连接器：25 针接线端子包含控
制和显示信号。
TE4021 系列
十五路输出高压电源，结构设计紧凑
大连泰思曼科技有限公司
Teslaman HVPS (Dalian) Co., Ltd.
地址：大连市高新园区广贤路 107 号                Web: www.teslamanhv.com
电话：86-411-84754622，84754722   传真：86-411-84754622-204   Email : sales@teslamanhv.com
输出十五路 50KV 电压，数字电压和电流指示
输出电压和电流的远程控制：可外接电位器利用电源
内部的 10V 电压参考对输出电压和电流进行远程控
制。
TTE4021 系列高压电源型号选择表（50W）：
输出额定值 电源型号
KV mA 正极性 负极性
1-10 50-5.0 TE4021P10-50 TE4021N10-50
15 3.33 TE4021P15-50 TE4021N15-50
20 2.5 TE4021P20-50 TE4021N20-50
30 1.67 TE4021P30-50 TE4021N30-50
40 1.25 TE4021P40-50 TE4021N40-50
50 1 TE4021P50-50 TE4021N50-50
60 0.833 TE4021P60-50 TE4021N60-50
80 0.625 TE4021P80-50 TE4021N80-50
100 0.5 TE4021P100-50 TE4021N100-50
120 0.417 TE4021P120-50 TE4021N120-50
150 0.333 TE4021P150-50 TE4021N150-50
TE4021 系列高压电源型号选择表（100W）：
输出额定
值
电源型号
KV mA 正极性 负极性
10 10.0 TE4021P10-100 TE4021N10-100
15 6.67 TE4021P15-100 TE4021N15-100
20 5 TE4021P20-100 TE4021N20-100
30 3.33 TE4021P30-100 TE4021N30-100
40 2.5 TE4021P40-100 TE4021N40-100
50 2 TE4021P50-100 TE4021N50-100
60 1.67 TE4021P60-100 TE4021N60-100
80 1.25 TE4021P80-100 TE4021N80-100
100 1 TE4021P100-100 TE4021N100-100
120 0.833 TE4021P120-100 TE4021N120-100
150 0.667 TE4021P150-100 TE4021N150-100
TE4021 系列高压电源型号选择表（150W）：
输出额定
值
电源型号
KV mA 正极性 负极性
10 15 TE4021P10-150 TE4021N10-150
15 10 TE4021P15-150 TE4021N15-150
20 7.5 TE4021P20-150 TE4021N20-150
30 5 TE4021P30-150 TE4021N30-150
40 3.75 TE4021P40-150 TE4021N40-150
50 3 TE4021P50-150 TE402150-150
60 2.5 TE4021P60-150 TE4021N60-150
80 1.87
5
TE4021P80-150 TE4021N80-150
100 1.5 TE4021P100-150 TE4021N100-150
120 1.25 TE4021P120-150 TE4021N120-150
150 1 TE4021P150-150 TE4021N150-150
TE4021 系列高压电源型号选择表（300W）：
输出额定
值
电源型号
KV mA 正极性 负极性
10 30 TE4021P10-300 TE4021N10-300
15 20 TE4021P15-300 TE4021N15-300
20 15 TE4021P20-300 TE4021N20-300
30 10 TE4021P30-300 TE4021N30-300
40 7.5 TE4021P40-300 TE4021N40-300
50 6 TE4021P50-300 TE4021N50-300
60 5 TE4021P60-300 TE4021N60-300
80 3.75 TE4021P80-300 TE4021N80-300
100 3 TE4021P100-300 TE4021N100-300
120 2.5 TE4021P120-300 TE4021N120-300
150 2 TE4021P150-300 TE4021N150-300
TE4021 系列
十五路输出高压电源，结构设计紧凑
大连泰思曼科技有限公司
Teslaman HVPS (Dalian) Co., Ltd.